GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
 SECRETARIA DA FAZENDA
 CONSELHO DE CONTRIBUINTES DO ESTADO DO PIAUÍ

PAUTA DE JULGAMENTO

O Sr. Secretário do Conselho de Contribuintes do Estado do Piauí, em cumprimento ao disposto no art. 28, inciso IV, do
Decreto Estadual nº 2.745-A, de 17 de outubro de 1977, faz saber, a quem possa interessar, que será(ão) julgado(os) no dia 04/09/2007
(TERÇA-FEIRA), às 09 (nove) horas e 30 (trinta) minutos, pela 1ª Câmara deste Conselho, o (os) processo (os) abaixo especificado (os):

          Processo nº/nº AI

                 Contribuinte / CAGEP

Relator

REC. VOL. 262, 314 e 315/06 e 010/2007
(AI 0041824, 0041825, 0044126 e 0041819)

TELEMAR NORTE LESTE S. A. (19.300.251-5)
FRANCISCO DE ASSIS MOURA ARAÚJO

REC. 084/2004 (AI 28820) BASE IND. DE PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA.
(19.439.253-8)

CARLOS AUGUSTO DE ASSUNÇÃO
RODRIGUES

REC. VOL. 177, 178, 179 e 207/2005 (AIs.
035428, 035429, 035425 e 035426)

C. B. BEVILÁQUIA (19.409.878-8)

JOSÉ DE DEUS LACERDA FILHO

REC. VOL. 057, 058, 059 e 060/04 (AIs. 28939,
28933, 28936 e 28934)

AGOSTINHO COELHO DE BRITO
(19.416743-7)

FRANCISCO DE ASSIS MOURA ARAÚJO

REC. VOL. 214/2005 (AI 037426)
PORTAL EMPREENDIMENTOS LTDA.
(19.444.418-0)

JOSÉ DE DEUS LACERDA FILHO

REC. VOL. 557, 607, 637, 639 e 638/2005 (AIs.
39607,  39608, 39602, 39606 e 39605)

C. MEIRELES E CIA. LTDA. (19.410.620-9)
FRANCISCO DE ASSIS MOURA ARAÚJO

Teresina (PI), 29 de agosto de 2007.